АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2021                                                                                                        №24-п

п. Бурлыкский

Об отмене постановлений администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 16 марта 2021 года №17-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального

образования                                                                                         А.П. Данилов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело